
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA LUSHNJE

NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

06.03.2019

Për: LLAZO shpk , Rruga” Kemishtaj” Bishqethem Kolonje Lushnje.

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07101-02-08-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje Betoni”– Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1.G.P.G Company Shpk Lushnje J64324443V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 3 624 000 (tre milion e gjashteqind e njezete e kater mije ) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2.LLAZO shpk Lushnje K24218401K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3 529 625 (tre milion e peseqind e njezete e nente mije gjashteqind e njezete e pese)
lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:
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Nuk ka.

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. LLAZO shpk Lushnje K24218401K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 3 529 625 (tre milion e peseqind e njezete e nente mije gjashteqind e njezete e pese)
lekë pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2019

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
FLAMUR PEQINI


